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  Heinolan kaupungin opetus- ja koulutuspalveluissa on ollut haet ta va-
na erityisopettajan (103023) viransijaisuus ajalle 16.11.2015 -
30.6.2016. Sijoituspaikkana tehtävässä on Jyrängön kou lu. Ha ku ai ka
viransijaisuuteen päättyi 10.11.2015 klo 12.00.

 Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui 11 kappaletta. Ke nel lä-
kään hakijoista ei ollut erityisopettajan virkaan vaadittavaa kel poi-
suut ta. Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kolme ha ki-
jaa. Jyrängön koulun rehtori valitsi päätöksellään 13.11.2015 § 10 vi-
ran si jai suu teen Heidi Koistisen ja varalle Mia Meriläisen.

 Viransijaisuutta hakenut Juhani Sirkiä on lähettänyt si vis tys lau ta kun-
nal le 25.11.2015 päivätyn oikaisuvaatimuksen, jossa hän esittää
vaa ti muk se naan, että hänet tulee nimetä hoitamaan ko. vi ran si jai-
suut ta. Perusteluinaan hän esittää seuraavaa:

  "Valintapäätöksestä ilmenee, ettei kukaan hakijoista ol lut
pätevä erityisopettajan virkaan. En siis myöskään mi nä.
Olen kuitenkin koulutukseltani filosofian lisensiaatti ja
täyspätevä biologian, maantiedon sekä terveystiedon ai-
neen opet ta ja. Olen parhaillaan pätevöitymässä eri tyis-
opet ta jak si - nyt 25.11.2015 minulla on valmiina 60 opin-
to pis teen erityispedagogiikan aineopinnoista 51 opin to-
pis teen edestä opintoja - on realistista, että olen lop pu-
ke vääl lä - syksyllä 2016 pätevä erityisopettaja. Ai neen-
opet ta ja na olen työskennellyt yli 19 vuotta. Luon nol li ses ti
olen työskennellyt eniten peruskoulun ylä as teil la ja
lukioissa, mutta ei ala-astekaan ole minulle ope tus paik-
ka na tuntematon."

 Jyrängön koulun rehtori on antanut asiasta oman selvityksensä. Hän
esit tää oikaisuvaatimuksen hylkäämistä seuraavin perustein:

  "1. Yksikään viransijaisuutta hakeneista ei omannut kel-
poi suut ta erityisopettajan tehtävään perusopetuksessa,
jo ten sen perusteella ketään hakijoista ei voitu valita tai
aset taa etusijalle. Useammalla hakijalla oli kuitenkin
suo ri tet tu ja opintoja erityisopetukseen. Tehtävään va li-



tul la sekä varasijalle asetetulla molemmilla oli suo ri tet tu-
ja opintoja erityisopetuksen osalta. Koulutuksen osalta
Ju han Sirkiän vaatimus on täten perusteeton.

  2. Hakemusten perusteella tarkempaan haastatteluun
va lit tiin kolme hakijaa, näiden joukossa tehtävään valittu
ja varasijalle asetettu. Kaikilla haastatteluun valituilla oli
n. 10 vuoden kokemus erityisopetuksesta joko pe rus-
ope tuk sen tai ammatillisen koulutuksen puolella. Oi kai-
su vaa ti muk sen tekijä ei tuonut hakemuksessaan esiin
omal ta kohdaltaan erityisopetukseen liittyvää työ ko ke-
mus ta. Tältä osin myöskään Juhani Sirkiän oi kai su vaa ti-
muk sel le ei löydy perusteita.

  3. Hakuilmoituksessa erityisopettajan teh tä vä ku vauk ses-
sa tehtävään liitettiin

  - toiminta pienryhmien opettajana
  - pedagogisten selvitysten tekeminen
  - oppilashuollon organisointi
  - moniammatillinen yhteistyö.

  Juhani Sirkiä ei hakemuksessaan tuonut esille an sioi-
taan ja/tai osaamistaan yllä olevien asioiden suhteen.
Teh tä vään valitun ja varasijalle asetetun ansiot ko. asioi-
hin vastaavasti ilmenivät jo heidän ha ke muk sis taan."

Jyrängön koulun rehtorin antamasta selvityksestä ilmenee, että
hakijoiden kelpoisuutta ja työkokemusta on hakemusten perusteella
ver tail tu asianmukaisesti. Valinta on myös suoritettu ha ku il moi tuk-
ses sa ilmoitettujen valintaperusteiden mukaisesti. Siten Juhani Sir-
kiän oikaisuvaatimus tulee hylätä perusteettomana.

  Esityslistan liitteenä 1 on Juhani Sirkiän oikaisuvaatimus.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää hylätä Juhani
Sir kiän oikaisuvaatimuksen koskien Jyrängön koulun rehtorin pää-
tös tä 13.11.2015 § 10.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Juhani Sirkiä


